
Formenn og deildarformenn aðildarfélaga ÍBH

Íþróttafélag Nafn Netfang Símanúmer Farsími

Fimleikafélag Hafnarfjarðar Viðar Halldórsson vidar@fh.is 6976800

Handknattleiksdeild FH Ásgeir Jónsson asgeir@mannamot.is 8971310

Frjálsíþróttadeild FH Sigurður P. Sigmundsson siggip@hlaup.is 8646766

Knattspyrnudeild FH Valdimar Svavarsson valdimar@fh.is 8943989

Knattspyrnufélagið Haukar Magnús Gunnarsson magnus@haukar.is 5258720 6658910

Handknattleiksdeild Hauka Andri Már Ólafsson andri@haukar.is 8955594

Karatedeild Hauka Kristján Ó. Davíðsson kriodav@gmail.com 8230782

Knattspyrnudeild Hauka Brynjar Viggósson brynjarviggos@haukar.is 7753180

Körfuknattleiksdeild Hauka Kristinn Jónasson kristinn.jonasson@gmail.com 8671033

Badmintonfélag Hafnarfjarðar Erla Björg Hafsteinsdóttir erlabh@gmail.com 8496816

Borðtennisdeild BH Jóhannes Bjarki Urbancic Tómasson johannesbjarki@gmail.com 8456233

Fimleikafélagið Björk Hlín Benediktsdóttir hlinben81@gmail.com 6176636

Fimleikadeild Auðbjörg Þóra Óskarsdóttir audbjorg.oskars@gmail.com 6981052

Taekwondodeild Sveinn Speight svenni@svennispeight.com 8430573

Klifurdeild Björn Guðmundsson bjorng@icelandair.is 6973037

Golfklúbburinn Keilir Guðmundur Örn Óskarsson goskarsson@gmail.com 6641100

Sundfélag Hafnarfjarðar Karl Georg Klein kgk69@simnet.is 5650611 8957474

Þríþrautardeild SH Gylfi Örn Gylfason gylfi.orn.gylfason@gmail.com 8248411

Íþróttafélag Hafnarfjarðar Jón Ásbjörnsson jon@arta.is 8677656

Handknattleiksdeild ÍH Benedikt Elvar Skarphéðinsson benniskarp@gmail.com 6913834

Skotíþróttafélag Hafnarfjarðar Kristinn Tryggvi Gunnarsson kristinn@franklincovey.is 8983140

Siglingaklúbburinn Þytur Markús Elvar Pétursson markus.elvar@gmail.com 8410457

Hestamannafélagið Sörli Atli Már Ingólfsson atli@landlogmenn.is 8660073

Golfklúbburinn Setberg Högni Friðþjófsson hogni.fridthjofsson@islandsbanki.is 8443590

Dansíþróttafélag Hafnarfjarðar Atli Már Sigurðsson vistmenn@hotmail.com 6121661

Íþróttafélagið Fjörður Þröstur Erlingsson fjordursport@fjordursport.is 5650119 6949092

Kvartmíluklúbburinn Ingólfur Arnarsson ingo@hljodx.is 5550606 8970163

Hnefaleikafélag Hafnarfjarðar Gunnar Óli Guðjónsson gungu1984@gmail.com 7888155

Akstursíþróttafélag Hafnarfjarðar Linda Dögg Jóhannsdóttir varsla@simnet.is 6962520

Hjólreiðafélagið Bjartur Gunnlaugur Sigurðsson gunnlaugursig@gmail.com 5655229 8967963

Brettafélag Hafnarfjarðar Jóhann Óskar Borgþórsson silfurbakur@gmail.com 6975070

Bogfimifélagið Hrói Höttur Sveinn Stefánsson formadur@bfhroihottur.is 8965131

Knattspyrnufélagið Ásvellir Atli Steinn Jónsson atli@cooling.is 8917918

Bílaklúbbur Hafnarfjarðar Rúdólf Jóhannsson bilaklubbur@gmail.com 8927929

Blakfélag Hafnarfjarðar Sigrún María Guðjónsdóttir blakfelaghfj@gmail.com 6606088

Tennisfélag Hafnarfjarðar Arnaldur Orri Gunnarsson arnaldur@tennishollin.is 8964727

Siglingafélagið Hafliði Gunnar Geir Halldórsson gunnargh@simnet.is 8970156

Sambo 80 Aleksandr Stoljarov basut@rambler.ru 8479412

Krikketklúbbur Hafnarfjarðar Muhammad Younas younas1981@hotmail.com 8468367

Skautafélag Hafnarfjarðar Þórhallur Viðarsson thorhallur@herkill.is 6966665
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